## Jefferson Energy Cooperative

## Request for Proposals for Grant Management Services RFP No. Helene-01 Addendum #3 November 4, 2024

This Addendum is hereby incorporated into the solicitation package for the Request for Proposals ("RFP") referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to and shall take precedence over the original documents.

## **RESPONDENT QUESTIONS:**

Pursuant to the Schedule noted in the RFP, as amended by Addendum #1 and #2, the question deadline was October 31, 2024. Jefferson Energy Cooperative ("JEC") issues this Addendum #3 to provide responses to the questions received from prospective Respondents (slightly revised for clarity). JEC further confirms to all interested Respondents that the Proposal Due Date and Time remains 5:00 P.M. (EST), November 7, 2024. All Proposals must be submitted on or before this deadline and consistent with the requirements set forth in the RFP.

No.	Question	Response
1	Does JEC expect vendors on-site or is remote work acceptable?	Vendors will be expected to provide a combination of onsite and remote services to complete the work as described in the RFP. Vendors are expected to be onsite for face-to-face meetings with JEC and State and Federal Agency representatives. Vendor's Public Assistance Specialist, along with other personnel as requested by JEC, should also be present, in person, when Federal and State Agencies, including FEMA, are onsite.
2	Can JEC provide a dollar value estimate of the total of the amount of damage as a result of the event?	JEC estimates storm-related damages at \$30 million.
3	Has JEC completed an initial assessment of damages?	JEC has completed a Preliminary Damage Assessment, but it is still in the process of understanding the total impact to its facilities as a result of the event. The total estimated damage to JEC's system can be found in Response #2.

\*\* END OF ADDENDUM #3 \*\*